

EMF Tankers XVII ApS under frivillig likvidation


Kongens Nytorv 22, 1050 København K

Company reg. no. 40 12 18 11

Annual report

1 January - 19 November 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the



Mads Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
Liquidator commentary	
Company information	5
Liquidator commentary	6
Financial statements 1 January - 19 November 2020	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Liquidator's report

The liquidator has today presented the annual report of EMF Tankers XVII ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 January to 19 November 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 19 November 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 19 November 2020.

We are of the opinion that the liquidator's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 20 November 2020

Liquidator


Mads Sørensen
Liquidator

Company information

The company	EMF Tankers XVII ApS under frivillig likvidation Kongens Nytorv 22 1050 København K
	Company reg. no. 40 12 18 11
	Financial year: 1 January - 19 November
	Commencement of the liquidation procedure: 24 July 2020
	The three-month time limit has expired: 24 October 2020
Liquidator	Mads Sørensen, Liquidator
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankers	Spar Nord A/S
Parent company	Martin Haugaard Holding ApS

Liquidator commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to invest directly and indirectly, as well as carrying on other activities that are naturally related to shipping.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are TDKK 8.450 against TDKK -1.163 last year. The management consider the results satisfactory.

The company's associated enterprise has sold their vessel to unaffiliated third parties. The sale was successfully concluded and the vessel was delivered to new buyers.

Income statement

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/1 2020 - 19/11 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
Gross loss	-1.978.879	-1.164
Income from other equity investments, securities and debtors which are fixed assets	10.448.484	0
Other financial income	0	12
2 Other financial costs	-19.426	-11
Pre-tax net profit or loss	8.450.179	-1.163
3 Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	8.450.179	-1.163
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	8.450.179	0
Allocated from retained earnings	0	-1.163
Total allocations and transfers	8.450.179	-1.163

Statement of financial position

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>19/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Non-current assets		
4 Other securities and equity investments	0	11.171
Total investments	0	11.171
Total non-current assets	0	11.171
Current assets		
Available funds	20.238.793	758
Total current assets	20.238.793	758
Total assets	20.238.793	11.929

Statement of financial position

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>19/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Equity		
5 Contributed capital	12.952.043	12.952
6 Results brought forward	7.286.750	-1.163
Total equity	<u>20.238.793</u>	<u>11.789</u>
 Liabilities other than provisions		
Debt to group enterprises	0	105
Other debts	0	35
Total short term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>140</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>140</u>
 Total equity and liabilities	<u>20.238.793</u>	<u>11.929</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

7 Charges and security

8 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	1/1 2020 - 19/11 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Uncertainties concerning recognition and measurement		
The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.		
2. Other financial costs		
Interest, group enterprises, reversal	-463	2
Other financial costs	19.889	9
	<u>19.426</u>	<u>11</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Other securities and equity investments		
Cost 1 January 2020	11.170.829	0
Additions during the year	0	11.171
Disposals during the year	<u>-11.170.829</u>	<u>0</u>
Cost 19 November 2020	<u>0</u>	<u>11.171</u>
Book value 19 November 2020	<u>0</u>	<u>11.171</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	12.952.043	50
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>12.902</u>
	<u>12.952.043</u>	<u>12.952</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>19/11 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2020	-1.163.429	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>8.450.179</u>	<u>-1.163</u>
	<u>7.286.750</u>	<u>-1.163</u>

7. Charges and security

No mortgage or securities has been granted as of 19 November 2020.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities as of 19 November 2020.

Joint taxation

Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38 75 17 51 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.